大葉大學　函

地址：51591彰化縣大村鄉學府路168號
承辦人：徐明國
電話：(04)8511888#2421
傳真：(04)8511666
電子信箱：mdc5005@mail.dyu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年10月11日
發文字號：大葉多媒體字第1110001120號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：秋季賽活動內容附件1

主旨：檢送「2022年全民e化資訊運動會(秋季賽)」活動計畫與辦
法，敬請查照。

說明：
一、提供學生基本能力的培養，創造多元化的實質能力，參與

不同類型的活動，充實自我學習記錄歷程，特由中華民國
電腦教育發展協會主辦，本校協助承辦「2022年全民e化資
訊運動會」秋季賽競賽活動，競賽時間訂於111年11月05日
(六)分區現場賽及111年11月12日(六)線上賽，詳細活動內
容如附件說明。

二、敬請轉知貴校相關師生參加本競賽活動，並請准予公差
假。

三 、 相 關 訊 息 請 上 活 動 網 站 查 詢 ， 網 址 ：
http://www.testcenter.org.tw。

正本：公私立高級中學、公私立高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　111/10/11

1110007547

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁